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平幅连续式气液水洗机（酶洗机  开纤机） 平幅连续松式酶洗、开纤机
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※ 基础原理

※ 技术参数

       Hydria 由两个储布槽 , 一个气动喷射风道连接，不锈钢镜面格栅组成。织物通过独特工艺
实现高速运动，冲击格栅，在带液储布槽内堆积。通过喷雾器的连续雾化，使织物始终保持均
匀湿润状态，从而实现工艺目的。

       在化学处理过程中辅以机械处理，有利于涤 / 锦超细纤维的剥离。单纯的化学处理不能使
纤维中涤锦组分完全分离，如果在化学作用同时加以高强度机械作用，可以协同表面活性剂使
碱沿涤锦界面进行另一方面，使已开纤的超细纤维发生位置移动，获得较好的开纤效果。
 
       较于传统染缸工艺，只需其 1/10 的工艺时间，平幅的工艺形式大大减少了生产工序，人
力成本，同时提高了染缸的开缸率，使工厂产能整体提升。

01 进布装置
02 前储布箱
03 中间主箱体

04 后储布箱
05 光电对中装置
06 出布折叠装置

07 自动过滤器
08 循环水泵

09 管道式加热器
10 主循环风机

最大工作幅宽                      

机械速度（织物进 / 出）     

最高处理速度                       

织物进布 / 传送                    

最高温度                              

装机电功率                          

平均蒸汽流量                       

压缩空气进气压力               

压缩空气消耗                       

3600mm

50 米 / 分钟

600 米 / 分钟

可以其他设备串联

98 摄氏度

120 千瓦

450KG/H

6-10bar

500 升 / 小时

※ 适用面料

※ 适用工艺

※ 工艺流程图

全棉、天丝、化纤及混纺面料。

酶洗、碱减量、开纤、面料手感、退浆。
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序号 名称 数量

01

02

03

04

05

06

进布装置 1套

1套前储布箱

中间主箱体 1套

1套后储布箱

200x3(W2000)RV75:1.5kw i=15

1套

光电对中装置 1套   220-1.5kw i=15   100x2-1.1kw i=5

         技术参数

电    源： 3φ. 380VAC. N. PE. 50Hz

装机容量：  120KW ；240A

机械速度：   (50)m/min

工作幅度：  W(2000)mm

最高温度:    (98)度

加热方式:    (蒸汽)

07

08

1套

2套

出布折叠装置

主循环风机

09

10

2套控制电柜

200x(W2000)   RV75:2.2kw i=15

YFS2022-200型平幅连续式气液水洗机(酶洗 开纤)

江阴月发印染机械有限公司

600x600x2200

2200x(2500)x2200

2200x(2500)x2200

2400x(2500)x2200

规格/型号/配套功率

循环水泵

1套

3kw  2800r/min 25m3/h  20m

自动过滤器 1000x1000x800 RV50 0.55kw i=30

NO 6.3A 9-26 55kw 2900r/min

11

管道式加热器

1套

220x1500xDN80


